

Protokół nr 10/2019

**z wspólnego posiedzenia Komisji Promocji i Turystyki
Rady Miasta Krakowa i Komisji Innowacji i Wykorzystania Funduszy Unijnych
odbytego w dniu 27 czerwca 2019 roku
w sali 303 Urzędu Miasta Krakowa**

W posiedzeniu, któremu przewodniczyli **Tomasz Daros** – Przewodniczący Komisji Promocji i Turystyki Rady Miasta Krakowa oraz **Łukasz Sęk** przewodniczący Komisji Innowacji i Wykorzystania Funduszy Unijnych, udział wzięli członkowie Komisji wg listy obecności stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszego protokołu,

Przewodniczący obu Komisji po stwierdzeniu quorum pozwalającego na podejmowanie prawomocnych decyzji o godzinie 15.30 otworzyli posiedzenie wspólne obu Komisji.

Porządek obrad:

1. Budowa wizerunku Krakowa, jako miasta innowacji i przedsiębiorczości.
Katarzyna Wysocka – Dyrektor Wydziału ds. Przedsiębiorczości i Innowacji
Monika Chylaszek – Dyrektor Wydziału Komunikacji Społecznej
2. Sprawy bieżące.
3. Oświadczenia, komunikaty.

Ad.1.

O budowie wizerunku Krakowa jako miasta innowacji i przedsiębiorczości rozmawiali radni podczas wspólnego posiedzenia Komisji Innowacji i Wykorzystania Funduszy Unijnych oraz Promocji i Turystyki.

Europejski Kongres Samorządów, Kongres Impact, Open Eyes Economy Summit, Krakowski Tydzień Startupów to tylko niektóre z wydarzeń organizowanych i współorganizowanych przez Kraków. Z roku na rok bierze w nich udział coraz więcej osób. I tak na przykład w Europejskim Kongresie Samorządów w 2019 roku wzięło udział 2000 uczestników. W Kongresie Impact w tym roku udział wzięło 6000 osób, a w Open Eyes Economy Summit w roku ubiegłym – 2500 osób.

Radny Łukasz Sęk, Przewodniczący Komisji pytał, czy są planowane w najbliższym czasie kampanie medialne związane z turystyką lub biznesem. Monika Chylaszek, Dyrektor Wydziału Komunikacji Społecznej mówiła, że obecnie nie są prowadzone takie kampanie. – Natomiast wszystkie produkcje promujące Kraków są dostępne w Internecie, można z nich korzystać – mówiła Monika Chylaszek.

Radny Sęk pytał również, na jakie kierunki Kraków obecnie się otwiera. Katarzyna Wysocka, Dyrektor Wydziału ds. Przedsiębiorczości i Innowacji wymieniła rynki azjatyckie, Bliski Wschód, Europę i USA. - W związku z brexitem planujemy też otwarcie na Anglię. Wiele firm angielskich, by nie stracić dostępu do rynku Unii Europejskiej będzie chciało przenieść swoje siedziby do krajów UE - mówiła Katarzyna Wysocka.

Radnego Włodzimierza Pietrusa interesowało z kolei, czy przedsiębiorcy są zadowoleni z obsługi w urzędzie. - Z badań wynika, że prawie 90% przedsiębiorców jest zadowolonych z obsługi w Punkcie Obsługi Przedsiębiorcy - odpowiadała Dyrektor Katarzyna Wysocka.

Ad.2.

Sprawy bieżące,

Radny Łukasz Wantuch zgłosił propozycje tematu na następne posiedzenie Komisji *Innowacji i Wykorzystania Funduszy Unijnych - Przedstawienie informacji na temat działalności systemu Librus w żłobkach i przedszkolach samorządowych.*

Ad. 3.

Oświadczenia, komunikaty.

Nie zgłoszono oświadczeń i komunikatów.

Ad. 4.

Zamknięcie posiedzenia.

Wobec zrealizowania porządku, Przewodniczący Komisji o godzinie 17.30 zamknął posiedzenie.

**Prowadzący posiedzenie
Przewodniczący Komisji Promocji
i Turystyki Rady Miasta Krakowa**

Tomasz Daros

*Protokołował:
Paweł Droźniak*